023/2025, referente Contratação de empresa
especializada para o fornecimento de serviços
de acesso à internet banda larga dedicada, com
garantia de qualidade, estabilidade e
disponibilidade, visando atender às necessidades
das daCâmara Municipal de Estreito/MA.

Valor Global: R$ 59.400,00 (cinquenta e nove
mil e quatrocentos reais).

Validade da Vigência em: 02/01/2026 a
31/12/2026.

Data de assinatura: 22 de dezembro de 2025.

Início da execução dos serviços: 02 de janeiro
de 2026.

Câmara Municipal de Estreito/MA, aos dias 22 de
dezembro de 2025

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO/MA

[...]

na Avenida Brasil nº 13 - Centro – CEP:
65.995-000.

OBJETO: Primeiro Termo aditivo ao contrato nº
003/2025, referente contratação de empresa para
prestação de serviços de consultoria técnica em
contabilidade para atender as necessidades da
Câmara de Estreito/MA.  

Valor Global: R$ 180.000,00 (cento e oitenta
mil reais), que será pago
em 12 parcelas mensais no valor de
R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Validade da Vigência em: 02/01/2026 a
31/12/2026.

Data de assinatura: 22 de dezembro de 2025.

Início da execução dos serviços: 02 de janeiro
de 2026.

Câmara Municipal de Estreito/MA, aos dias 22 de
dezembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO/MA